PORTARIAS DA CORREGEDORIA

PORTARIA Nº 13, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2016
O DESEMBARGADOR-CORREGEDOR EM EXERCÍCIO DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, em face do § 3º, do art. 33, do
Regimento Interno do TRT7, e,
Considerando o afastamento da Exma. Sra. Juíza do Trabalho ANA LUÍZA RIBEIRO BEZERRA,
titular da 11ª Vara do Trabalho de Fortaleza, por motivo de licença médica para tratamento de
saúde, no período de 02 a 05.02.2016, conforme Aviso de Licenças SM Nº 3806/2016, arquivado
na Secretaria da Corregedoria,
Considerando o afastamento do Exmo. Sr. Juiz do Trabalho HERMANO QUEIROZ JÚNIOR,
titular da 2ª Vara do Trabalho de Caucaia, por motivo de licença médica para tratamento de saúde,
no período de 01 a 03.02.2016, conforme Aviso de Licenças SM Nº 3807/2016, arquivado na
Secretaria da Corregedoria,
Considerando o afastamento da Exma. Sra. Juíza do Trabalho SUYANE BELCHIOR PARAÍBA
DE ARAGÃO, titular da 1ª Vara do Trabalho de Sobral, por motivo de licença médica para
tratamento de saúde, no período de 02 a 06.02.2016, conforme Aviso de Licenças SM Nº 3808/2016,
arquivado na Secretaria da Corregedoria,
R E S O L V E:
ALTERAR, a Portaria da Corregedoria nº 11/2016, de 29 de janeiro de 2016, determinando:
Dr. ANDRÉ BRAGA BARRETO
11ª Vara do Trabalho de Fortaleza - Presidir, no período de 03 a 05 de fevereiro de 2016.
Dra. ANA PAULA BARROSO SOBREIRA PINHEIRO
2ª Vara do Trabalho de Caucaia – Presidir, no dia 03 de fevereiro de 2016.
Dr. JAIME LUÍS BEZERR ARAÚJO
1ª Vara do Trabalho de Sobral – Presidir, no período de 02 a 06 de fevereiro de 2016.
Des. ANTONIO MARQUES CAVALCANTE FILHO
Corregedor em exercício TRT 7ª Região
Disponibilizado no DEJT nº 1910, de 03.02.2016, Caderno Judiciário do TRT da 7ª Região.

PORTARIA Nº 14, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2016
O DESEMBARGADOR-CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o Ato nº 201/2012, e,
Considerando a solicitação da Exma. Sra. Juíza do Trabalho Substituta MARIA RAFAELA DE
CASTRO, para assinar os alvarás de FGTS no processo nº 000528-77.2015.5.07.0005, da 5ª Vara
do Trabalho de Fortaleza, em virtude de ter sido a Juíza que deferiu a liminar e sentença do referido
feito, bem como para promover a celeridade do mesmo, por se tratar de 58(cinqüenta e oito) alvarás
individualizados a serem conferidos e assinados, conforme requerimento de 05/05/2016, arquivado
na Secretaria da Corregedoria,
R E S O L V E:
DESIGNAR a Exma. Sra. Juíza do Trabalho Substituta Dra. MARIA RAFAELA DE CASTRO
para funcionar no processo nº 000528-77.2015.5.07.0005, adotando as medidas necessárias, sem
prejuízo de sua designação.
JEFFERSON QUESADO JÚNIOR
Corregedor Regional TRT 7ª Região
Disponibilizado no DEJT nº 1912, de 05.02.2016, Caderno Judiciário do TRT da 7ª Região.

PORTARIA Nº 15, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2016
O DESEMBARGADOR-CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o
Ato nº 201/2012, e,
Considerando o afastamento da Exma. Sra. Juíza do Trabalho KELLY CRISTINA DINIZ PORTO,
titular da Vara do Trabalho de Pacajus, por motivo de licença médica para tratamento de saúde,
no período de 11.02 a 11.03.2016, conforme Aviso de Licenças SM Nº 3848/2016, arquivado na
Secretaria da Corregedoria,
Considerando que o Exmo. Sr. Juiz do Trabalho JUDICEL SUDÁRIO DE PINHEIRO, titular da
Vara do Trabalho de Eusébio, estará participando das sessões da Segunda Turma e do Pleno deste
Tribunal, nos dias 15 e 16 de fevereiro de 2016, conforme Ofício nº 02-A/2016, arquivado na
Secretaria da Corregedoria,
Considerando o afastamento da Exma. Sra. Juíza do Trabalho Substituta MANUELA DE
ALBUQUERQUE XEREX VIANA, por motivo de licença médica para tratamento de saúde,
nos dias 11 e 12 de fevereiro de 2016, conforme Aviso de Licenças SM Nº 3854/2016, arquivado
na Secretaria da Corregedoria,
Considerando o despacho da Presidência deste Tribunal que deferiu ad referendum do Tribunal
Pleno, o requerimento de alteração de férias do Exmo. Sr. Juiz do Trabalho MARCELO LIMA
GUERRA, titular da Vara do Trabalho de Quixadá, de 17.02 a 17.03.2016 para o período de 05.04
a 04.05.2016, conforme despacho contido no PROAD nº 416/2016,
R E S O L V E:
ALTERAR, a Portaria da Corregedoria nº 11/2016, de 29 de janeiro de 2016, determinando:
Dra. KALINE LEWINTER
Vara do Trabalho de Pacajus - Presidir, no período de 11 a 29 de fevereiro de 2016.
Dra. RAFAELA SOARES FERNANDES
Vara do Trabalho do Eusébio – Presidir, nos dias 15 e 16 de fevereiro de 2016.
Dra. MANUELA DE ALBUQUERQUE XEREX VIANA
4ª Vara do Trabalho de Fortaleza – Auxiliar, no período de 01 a 10, e de 13 a 15 de fevereiro de 2016.
Dra. DANIELA PINHEIRO GOMES PESSOA
Vara do Trabalho de Quixadá – Revogar a designação da referida Magistrada para atuar em pleito
de caráter urgente, sem prejuízo de sua designação, em virtude da alteração de férias do Exmo. Sr.
Juiz Titular MARCELO LIMA GUERRA, conforme Portaria da Corregedoria nº 11/2016.
JEFFERSON QUESADO JÚNIOR
Corregedor Regional TRT 7ª Região
Disponibilizado no DEJT nº 1916, de 12.02.2016, Caderno Judiciário do TRT da 7ª Região.

PORTARIA Nº 16, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2016
O DESEMBARGADOR-CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o
Ato nº 201/2012, e,
Considerando o despacho da Presidência deste Tribunal que deferiu ad referendum do Tribunal
Pleno, o requerimento de alteração de férias da Exma. Sra. Juíza do Trabalho IVÂNIA SILVA
ARAÚJO, titular da 10ª Vara do Trabalho de Fortaleza, de 15.02 a 15.03.2016 para o período de
17.03 a 15.04.2016, conforme despacho contido no PROAD nº 449/2016,
R E S O L V E:
ALTERAR, a Portaria da Corregedoria nº 11/2016, de 29 de janeiro de 2016, determinando:
Dra. RAQUEL CARVALHO VASCONCELOS SOUSA
10ª Vara do Trabalho de Fortaleza – Auxiliar, no período de 01 a 29 de fevereiro de 2016.
JEFFERSON QUESADO JÚNIOR
Corregedor Regional TRT 7ª Região
Disponibilizado no DEJT nº 1918, de 16.02.2016, Caderno Judiciário do TRT da 7ª Região.

PORTARIA Nº 17, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2016
O DESEMBARGADOR-CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o Ato nº 201/2012, e,
Considerando a declaração de suspeição da Exma. Sra. Juíza Regiane Ferreira Carvalho Silva, titular
da 2ª Vara do Trabalho da Região do Cariri, nos autos dos processos com audiências designadas para
os dias 09 e 10.03.2016, a partir de 13h:00min e 12h:00min, respectivamente, conforme Ofícios
nºs 05 e 06/2016, arquivados na Secretaria da Corregedoria;
Considerando não haver Juiz do Trabalho Substituto disponível para presidir as audiências na 2ª
Vara do Trabalho da Região do Cariri nos dias 09 e 10 de março de 2016,
R E S O L V E:
DESIGNAR, o Exmo. Sr. Juiz do Trabalho ROBÉRIO MAIA DE OLIVEIRA, titular da Vara do
Trabalho de Aracati, para presidir as audiências designadas para os dias 09 e 10 de março de 2016
na 2ª Vara do Trabalho do Cariri, adotando todas as medidas cabíveis nos processos colocados em
pauta, sem prejuízo das suas atribuições.
JEFFERSON QUESADO JÚNIOR
Corregedor Regional
TRT 7ª Região
Disponibilizado no DEJT nº 1923, de 23.02.2016, Caderno Judiciário do TRT da 7ª Região.

PORTARIA Nº 18, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2016
O DESEMBARGADOR-CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o Ato nº 201/2012, e,
Considerando a declaração de suspeição do Exmo. Sr. Juiz do Trabalho CLÓVIS VALENÇA
ALVES FILHO, Titular da 3ª Vara do Trabalho da Região do Cariri, nos autos dos processos
0001315-10.2015.5.07.0037, 0001318-62.2015.5.07.0037, 0001319-47.2015.5.07.0037,
0001320-32.2015.5.07.0037, 0001321-17.2015.5.07.0037, 000794-65.2015.5.07.0037, 0000250-
77.2015.5.07.0037, 0000522-08.2014.5.07.0037 e 0000040-53.2015.5.07.0028, conforme Ofícios
PJe-JT, arquivados na Secretaria da Corregedoria,
R E S O L V E:
DESIGNAR, a Exma. Sra. Juíza do Trabalho FERNANDA MONTEIRO LIMA VERDE, Titular
da 1ª Vara do Trabalho do Cariri, ou o Juiz do Trabalho Substituto que esteja no exercício da
titularidade do referido Juízo, enquanto perdurar o afastamento da Titular, adotando todas as
medidas cabíveis nos processos acima relacionados, sem prejuízo de suas atribuições.
JEFFERSON QUESADO JÚNIOR
Corregedor Regional TRT 7ª Região
Disponibilizado no DEJT nº 1924, de 24.02.2016, Caderno Judiciário do TRT da 7ª Região.

PORTARIA Nº 19, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2016
O DESEMBARGADOR-CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o Ato nº 201/2012, e,
Considerando a declaração de suspeição da Exma. Sra. Juíza LAURA ANÍSIA MOREIRA DE
SOUSA PINTO, titular da Vara do Trabalho De Crateús, nas demandas em que atua como
advogado o Dr. Alex Níger Lopes Ramos, OAB-PI 7.298, conforme Ofício nº 03/2016, arquivado
na Secretaria da Corregedoria,
R E S O L V E:
DESIGNAR, o Exmo. Sr. Juiz do Trabalho Substituto ANDRÉ BRAGA BARRETO, para
funcionar nos processos em que o causídico acima referido venha a atuar como patrono, sem
prejuízo de suas atribuições.
JEFFERSON QUESADO JÚNIOR
Corregedor Regional TRT 7ª Região
Disponibilizado no DEJT nº 1924, de 24.02.2016, Caderno Judiciário do TRT da 7ª Região.

PORTARIA Nº 20, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2016
O DESEMBARGADOR CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o Ato nº 201/2012, e,
Considerando o afastamento da Exma. Sra. Juíza do Trabalho SUYANE BELCHIOR PARAÍBA
DE ARAGÃO, Titular da 1ª Vara do Trabalho de Sobral, por motivo de licença médica para
tratamento de saúde em pessoa da família, no período de 17.02.2016 a 17.03.2016, conforme Aviso
de Licenças SM Nº 3919/2016, de 22.02.2016, arquivado na Secretaria da Corregedoria,
Considerando a informação da 1ª Vara do Trabalho de Sobral de que as audiências desta semana
foram redesignadas,
Considerando o afastamento do Exmo. Sr. Juiz do Trabalho Substituto JAIME LUIS BEZERRA
ARAÚJO, vinculado em regime de compartilhamento à 1ª e 2ª Varas do Trabalho de Sobral, por
motivo de férias no período de 15.02 a 15.03.2016,
Considerando o afastamento do Exmo. Sr. Juiz do Trabalho Substituto MAURO ELVAS FALCÃO
CARNEIRO, vinculado à 3ª Vara do Trabalho de Fortaleza, por motivo de licença paternidade, no
período de 22 a 26 de fevereiro de 2016, conforme PROAD nº 937/2016,
R E S O L V E:
ALTERAR, a Portaria da Corregedoria nº 11/2016, de 29 de janeiro de 2016, determinando:
Dr. JEAN FÁBIO ALMEIDA DE OLIVEIRA
1ª Vara do Trabalho de Sobral – Atuar, em pleito de caráter urgente no período de 23 a 28, sem
prejuízo de sua designação, e presidir no dia 29 de fevereiro e no período de 01 a 15 de março de 2016.
Dra. MARIA RAFAELA DE CASTRO
2ª Vara do Trabalho de Caucaia - Presidir, no dia 29 de fevereiro de 2016.
Dr. MAURO ELVAS FALCÃO CARNEIRO
3ª Vara do Trabalho de Fortaleza – Auxiliar, nos períodos de 01 a 21 e de 27 a 29 de fevereiro de 2016.
JEFFERSON QUESADO JÚNIOR
Corregedor Regional TRT 7ª Região
Disponibilizado no DEJT nº 1924, de 24.02.2016, Caderno Judiciário do TRT da 7ª Região.

PORTARIA Nº 21, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2016
O DESEMBARGADOR CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o Ato nº 201/2012, e,
Considerando a solicitação da Exma. Sra. Juíza do Trabalho, Dra. FERNANDA MONTEIRO LIMA
VERDE, Titular da 1ª Vara do Trabalho da Região do Cariri, no sentido de prolatar sentenças durante
seu afastamento legal, permitindo ainda as respectivas publicações nos processos que lhe foram
conclusos para julgamento, conforme consignado no Ofício nº 07/2016, datado de 16/02/2016,
arquivado na Secretaria da Corregedoria,
R E S O L V E:
AUTORIZAR a Dra. FERNANDA MONTEIRO LIMA VERDE, durante seu afastamento legal,
a proceder ao julgamento e publicação dos processos que lhe foram conclusos.
JEFFERSON QUESADO JÚNIOR
Corregedor Regional TRT 7ª Região
Disponibilizado no DEJT nº 1924, de 24.02.2016, Caderno Judiciário do TRT da 7ª Região.

PORTARIA Nº 22, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2016
O DESEMBARGADOR-CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o Ato nº 201/2012, e,
R E S O L V E:
DESIGNAR os Exmos. Juízes do Trabalho Substitutos, abaixo relacionados, para auxiliarem/
presidirem as Varas do Trabalho durante o mês de março de 2016, conforme discriminado:
Dra. DANIELA PINHEIRO GOMES PESSOA
15ª Vara do Trabalho de Fortaleza – Auxiliar, no período de 01 a 31 de março de 2016.

Dr. ELIÚDE DOS SANTOS OLIVEIRA
7ª Vara do Trabalho de Fortaleza – Presidir, no período de 01 a 11, em virtude do afastamento do
Juiz Titular por motivo de férias, e auxiliar no período de 12 a 31 de março de 2016.
Dr. FABRÍCIO AUGUSTO BEZERRA E SILVA
17ª Vara do Trabalho de Fortaleza - Auxiliar, no período de 01 a 31 de março de 2016.
Vara do Trabalho de Crateús - Atuar em pleito de caráter urgente no período de 21 a 31 de março
de 2016, sem prejuízo de sua designação.
Dr. ANDRÉ ESTEVES DE CARVALHO
18ª Vara do Trabalho de Fortaleza – Presidir, no período de 01 a 15, em virtude do afastamento do
Juiz Titular por motivo de férias, e auxiliar no período de 16 a 31 de março de 2016.
Dra. KALINE LEWINTER
Vara do Trabalho de Eusébio – Atuar em pleito de caráter urgente no período de 01 a 11, sem
prejuízo de sua designação, e auxiliar no período de 12 a 31 de março de 2016.
Vara do Trabalho de Pacajus – Presidir no período de 01 a 11, em virtude do afastamento da Juíza
Titular por motivo de licença médica para tratamento de saúde, e auxiliar no período de 12 a 31 de
março de 2016.
Dr. JAIME LUIS BEZERRA ARAÚJO
(Férias no período de 15.02 a 15.03.2016)
1ª Vara do Trabalho de Sobral – Presidir nos dias 16 e 17, em virtude do afastamento da Juíza Titular
por motivo de licença médica para tratamento em pessoa da família, e auxiliar no período de 18 a
31 de março de 2016.
2ª Vara do Trabalho de Sobral – Atuar em pleito de caráter urgente nos dias 16 e 17, sem prejuízo
de sua designação, e auxiliar no período de 18 a 31 de março de 2016.
Dra. CAMILA MIRANDA DE MORAES
6ª Vara do Trabalho de Fortaleza – Auxiliar, no período de 01 a 31 de março de 2016.
Dra. DAIANA GOMES DE ALMEIDA
3ª Vara do Trabalho de Fortaleza – Presidir, no período de 01 a 31 de março de 2016, em virtude
do afastamento do Juiz Titular por motivo de licença para representação de classe.
Dra. NAIRA PINHEIRO RABELO DE ALENCAR
1ª Vara do Trabalho de Caucaia - Presidir, no período de 01 a 31 de março de 2016, em virtude do
afastamento do Juiz Titular por motivo de licença para representação de classe.
2ª Vara do Trabalho de Caucaia - Atuar em pleito de caráter urgente no período de 01 a 31 de março
de 2016, sem prejuízo de sua designação.
Dr. RONALDO SOLANO FEITOSA
12ª Vara do Trabalho de Fortaleza - Auxiliar, no período de 01 a 31 de março de 2016.
Dr. JAMMYR LINS MACIEL
(Férias no período de 15.02 a 15.03.2016)
1ª Vara do Trabalho de Fortaleza – Auxiliar, no período de 16 a 31 de março de 2016.
Dr. ANTONIO CÉLIO MARTINS TIMBÓ COSTA
8ª Vara do Trabalho de Fortaleza – Auxiliar, no período de 01 a 31 de março de 2016.
Dra. KARLA YACY CARLOS DA SILVA
(Férias no período de 18.02 a 18.03.2016)
13ª Vara do Trabalho de Fortaleza – Auxiliar, no período de 19 a 31 de março de 2016.
Dr. NEY FRAGA FILHO
16ª Vara do Trabalho de Fortaleza – Auxiliar, no período de 01 a 31 de março de 2016.
Núcleo de Apoio às Execuções Trabalhistas – Coordenar, no período de 03 a 31 de março de 2016,
sem prejuízo de sua designação.
Dr. RAIMUNDO DIAS DE OLIVEIRA NETO
9ª Vara do Trabalho de Fortaleza – Auxiliar, no período de 01 a 31 de março de 2016.

Dr. FÁBIO MELO FEIJÃO
(Férias no período de 28.03 a 26.04.2016)
14ª Vara do Trabalho de Fortaleza – Auxiliar, no período de 01 a 27 de março de 2016.
Dra. RAFAELA QUEIROZ DE SÁ E BENEVIDES
(Licença Médica no período de 07.01 a 06.03.2016)
(Previsão de Licença Gestante entre 04 a 07.03.2016)
Dr. TIAGO BRASIL PITA
1ª Vara do Trabalho de Maracanaú – Auxiliar, no período de 01 a 31 de março de 2016.
2ª Vara do Trabalho de Maracanaú – Auxiliar, no período de 01 a 31 de março de 2016.
Dra. ANA PAULA BARROSO SOBREIRA PINHEIRO
5ª Vara do Trabalho de Fortaleza - Presidir, no período de 01 a 15, em virtude do afastamento da
Juíza Titular por motivo de férias e licença médica para tratamento de saúde da Juíza vinculada, e
auxiliar de 16 a 31 de março de 2016.
Dra. TACIANA ORLOVICIN GONÇALVES PITA
2ª Vara do Trabalho de Fortaleza – Presidir, no período de 01 a 22 e nos dias 28 e 29, em virtude
do afastamento do Juiz Titular por motivo de férias, e auxiliar de 23 a 27 e nos dias 30 e 31 de
março de 2016.
Dr. ANDRÉ BRAGA BARRETO
(Férias no período de 03.03 a 01.04.2016)
Núcleo de Apoio às Execuções Trabalhistas – Coordenar, nos dias 01 e 02 de março de 2016.
Dr. CARLOS LEONARDO TEIXEIRA CARNEIRO
4ª Vara do Trabalho de Fortaleza – Presidir, no período de 01 a 22, em virtude do afastamento da
Juíza Titular por motivo de férias, e auxiliar de 23 a 31 de março de 2016.
Dra. RAQUEL CARVALHO VASCONCELOS SOUSA
10ª Vara do Trabalho de Fortaleza – Auxiliar, no período de 01 a 16, e presidir no período de 17 a
31 de março de 2016, em virtude do afastamento da Juíza Titular por motivo de férias.
Dra. LUCIANA JEREISSATI NUNES
(Licença Gestante no período de 09.11.2015 a 06.05.2016)
Dra. ANA CAROLINE BENTO MACIEL FREITAS
11ª Vara do Trabalho de Fortaleza – Auxiliar, no período de 01 a 31 de março de 2016.
Dra. MANUELA DE ALBUQUERQUE VIANA XEREZ
(Férias no período de 28.03 a 26.04.2016)
1ª Vara do Trabalho da Região do Cariri - Presidir, no período de 01 a 16 de março de 2016, em
virtude do afastamento da Juíza Titular por motivo de férias.
2ª Vara do Trabalho de Caucaia - Auxiliar, no período de 17 a 27 de março de 2016.
Dr. JEAN FÁBIO ALMEIDA DE OLIVEIRA
1ª Vara do Trabalho de Sobral - Presidir, no período de 01 a 15 de março de 2016, em virtude do
afastamento da Juíza Titular por motivo de licença médica para tratamento em pessoa da família e
férias do Juiz vinculado.
1ª Vara do Trabalho de Caucaia - Auxiliar, no período de 16 a 31 de março de 2016.
Dr. MAURO ELVAS FALCÃO CARNEIRO
(Férias no período de 28.03 a 26.04.2016)
3ª Vara do Trabalho de Fortaleza - Auxiliar, nos períodos de 01 a 09 e de 11 a 27 de março de 2016.
1ª Vara do Trabalho de Fortaleza – Presidir a audiência do processo nº 0001636-56.2015.5.07.0001,
designada para o dia 10 de março de 2016, às 09h:30min, em virtude da declaração de suspeição
do Juiz Titular e férias do Juiz vinculado, sem prejuízo de sua designação.
Dra. RAFAELA SOARES FERNANDES
(Férias no período de 28.03 a 26.04.2016)
2ªVara do Trabalho de Caucaia – Presidir, no período de 01 a 16 de março de 2016, em virtude do
afastamento do Juiz Titular por motivo de férias.
4ª Vara do Trabalho de Fortaleza – Auxiliar, no período de 17 a 27 de março de 2016.

Dra. MARIA RAFAELA DE CASTRO
Vara do Trabalho de Eusébio – Auxiliar, nos períodos de 01 a 03, 05 a 07 e de 28 a 31 de março de 2016.
Vara do Trabalho de Pacajus – Auxiliar, no período de 08 a 11 de março de 2016.
Vara do Trabalho de São Gonçalo do Amarante – Auxiliar, no dia 04 e no período de 12 a 27 de
março de 2016.
JEFFERSON QUESADO JÚNIOR
Corregedor Regional TRT 7ª Região
Disponibilizado no DEJT nº 1927, de 29.02.2016, Caderno Judiciário do TRT da 7ª Região.